

# *NYT fra DTS*

## *Nr. 41 – 19. december 2017*

---



### **Status efter udmeldingsdagen**

Kære medlemmer

Ja, så er vi kommet forbi udmeldingsdagen, og jeg er – som jeg sagde – godt klar over, at rigtig mange har fået en dårlig besked om den fremtidige geografiske placering.

Det betyder, at rigtig mange har fået en besked, som de synes ikke harmonerer med deres mulighed for at planlægge deres fremtid, fordi deres flytning er fastsat til at være allerede i 2018.

Forbundet har allerede fået mange tilkendegivelser på, at det kan blive overordentlig svært at finde nye arbejdsopgaver i så nær en fremtid.

Jeg kan oplyse, at der på torsdag den 21. december 2017 bliver møde i Samarbejdsudvalget i Det nye Skattevæsen (SU DNS). På mødet vil vi – organisationerne og ledelsen imellem – evaluere udmeldingsdagens forløb.

På forbundets medlemmers vegne vil jeg fortælle, at mange står i en vanskelig situation set i forhold til det tidsmæssige perspektiv i deres geografiske placering. Der er ligeledes mange, som synes, at deres flytning ikke giver mening! Det er hovedbudskabet – men det er selvfølgelig nuanceret i forhold til den enkeltes situation.

Som sagt går vi nu ind i en fase, hvor det er vigtigt for forbundet at få registreret problemerne, for at vi kan tage problemerne op med ledelsen.

Det vil ikke ske fra den ene dag til den anden – men vi foretager registreringerne for at kunne tage fat straks i det nye år med at finde løsninger. Det er klart, at forbundets overordnede mål er at hjælpe medlemmerne, og det giver forhåbentlig også mening for ledelsen, SKAT og de nye styrelses opbygning – og dermed også for samfundet og den politiske ledelse.

Kom bare med jeres historie – og vi skal nok give en tilbagemelding. I skal blot have i erindring, at der kommer til at gå lidt tid med at få forhandlet de enkelte sager, fordi vi ofte er på individniveau.

Endnu en gang god jul samt et godt nytår – selv om der vil være nogen, som synes, at julen har triste udsigter.

Hilsen

Jørn Rise